



رشد ۸۴درصدی صادرات فرش دستباف

بررسی آمار صادرات فرش دستباف ایران نشان می دهد که صادرات فرش دستباف ایران در دو ماهه ابتدای امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۸۴درصد رشد داشته است. به گزارش فارس، صادرات فرش دستباف ایران در دو ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته است. در دو ماهه سال جاری صادرات فرش دستباف ایران کاهش چشمگیری یافته بود. بررسی آمار گمرک جمهوری اسلامی ایران نشان می دهد، صادرات فرش دستباف در دو ماهه اول امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل به لحاظ ارزش به میزان ۸۴/۶درصد و به لحاظ وزنی ۲۷/۵درصد رشد داشته است. براساس این گزارش در دو ماهه ابتدای امسال ۳۶۶/۹تن فرش دستباف ایرانی به ارزش ۴/۸میلیون دلار صادر، در حالی که در دو ماهه اول سال ۱۳۹۹ در مجموع ۹۷/۸تن فرش دستباف ایران به ارزش ۲/۶میلیون دلار صادر شده است. زاین و المان جزو اولین خریداران فرش دستباف ایرانی در میان ۳۳کشور خریدار فرش دستباف ایران قرار دارند. بررسی آمار صادرات فرش دستباف ایران در اردیبهشت ۱۴۰۰ نشان می دهد که در این ماه ۲۱۴/۴تن فرش دستباف به ارزش ۲/۷میلیون دلار صادر شده است. با توجه به اینکه در سال ۱۳۹۹ طی ماه اردیبهشت ۲۸/۱تن فرش به ارزش ۲/۱میلیون دلار صادر شده است. صادرات فرش دستباف ایران در اردیبهشت ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه در سال ۱۳۹۹ به لحاظ وزنی ۱۵۵درصد و از نظر ارزشی ۲۸/۵درصد رشد داشته است. صادرات فرش دستباف ایرانی در سال ۱۳۹۶ در مجموع ۲۲۶میلیون دلار بوده که در سال ۱۳۹۷ به ۲۳۸میلیون دلار کاهش یافته است و بافت شدید صادرات فرش دستباف، در سال ۱۳۹۸ ارزش صادرات فرش دستباف به ۶میلیون دلار رسید. رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان فرش دستباف علت کاهش صادرات به خصوص در سال های ۹۸ و ۹۹ را عوامل مختلف از جمله محدودیت های صادراتی بعد از تحریم ها و همچنین مشکلات رفع تعهدارزی عنوان می کند. ۱۰ کشور اول واردکننده فرش دستباف از ایران در سال ۱۳۹۷ عبارتند از کشورهای ایالات متحده امریکا، آلمان، امارات متحده عربی، ژاپن، لبنان، استرالیا، کانادا، قطر، ایتالیا و پاکستان و ۱۰ کشور اول واردکننده فرش دستباف از ایران در سال ۱۳۹۸ نیز کشورهای ژاپن، آلمان، امارات، لبنان، افریقای جنوبی، قطر، ایتالیا، استرالیا، انگلیس و هند بودند که در سال ۱۴۰۰ نیز همچنان زاین و آلمان جزو خریداران اول فرش ایران به شمار می روند.

تسویه اوراق دولتی از محل تنخواه بانک مرکزی

براساس مصوبه جدید هیئت دولت، خزانه داری کل کشور مجاز است با رعایت ماده (۲۴) قانون محاسبات عمومی کشور و تبصره آن در صورت عدم دریافت تسهیلات تخصیص تا موعده مقرر نسبت به تأمین و پرداخت مبلغ مربوط در قالب تنخواه گسران اقدام کند. به گزارش تسنیم، دولت به پیشنهاد معاونت حقوقی رئیس جمهور، مواد (۳۸) و (۲۲) مواظ اجرائی قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور به ترتیب مورد بازپرداخت اصل و فرع اوراق مالی اسلامی منتشر شده و تأمین تسویه از محل تنخواه دولتی از نهادها و مؤسسات پولی - مالی خارجی را اصلاح کرد. بر این اساس، بازپرداخت اصل و فرع اوراق مالی اسلامی منتشر شده از جمله اسناد خزانه اسلامی، اوراق مشارکت و صکوک اسلامی در اولویت تخصیص و پرداخت می باشد و خزانه داری کل کشور مجاز است با رعایت ماده (۲۴) قانون محاسبات عمومی کشور و تبصره آن در صورت دریافت نکردن تخصیص تا موعده مقرر (اعلامی توسط خزانه داری کل کشور) نسبت به تأمین و پرداخت مبلغ مربوط در قالب تنخواه گردان اقدام و در مراحل بعدی تخصیص تسویه شود. همچنین دولت به سازمان برنامه و بودجه کشور اجازه داد کسری احتمالی اعتبارات ردیف های مربوط به حق ضوابط سازمان ها و مجامع بین المللی و نیز تسهیلات دریافتی دستگاه های اجرائی از نهادها و مؤسسات پولی - مالی خارجی را با رعایت قوانین و مقررات مربوط و در سقف بودجه کل کشور تأمین نماید. گفتنی است، در محاسبه تنخواه گردان بانک مرکزی و مجوز دولت برای استفاده از این موضوع، حاکمتر مجوز پرداخت ۳درصد بودجه عمومی، یعنی منابع اختصاصی به علاوه منابع عمومی که جماعت در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ می باشد، داده شده است. بر این اساس با احتساب حدود هزار و ۳۷۳ میلیارد تومان به عنوان بودجه عمومی، میزان تنخواه در اختیار دولت حدود ۴۱هزار میلیارد تومان می باشد که در پایان سال باید تسویه شود. لازم به ذکر است، اخیراً سوی بانک مرکزی اعلام شد در پایان اردیبهشت ماه پایه پولی نسبت به پایان سال ۱۳۹۹ حدود ۶درصد رشد کرده و به ۴۷/۵هزار میلیارد تومان رسیده که این موضوع آثار تورمی درون زای قابل توجه در آینده نزدیک خواهد داشت. همی رئیس کل پیشین بانک مرکزی چندی قبل گفته بود برای پرداخت حقوق کارمندان دولت در دو ماه ابتدای سال از تنخواه بانک مرکزی استفاده شده است.

چهاردهما

فیس بوک یک تریلیون دلاری شد

ارزش سهام فیس بوک پس از پیروزی این غول شبکه اجتماعی در یک ورژنده شکایت ضد انحصارطلبی در امریکا صعود کرد و ارزش بازار آن را یسه بیش از یک تریلیون دلار رساند. به گزارش اسپنا، پس از اینکه یک قاضی با درخواست فیس بوک برای رد شو کاپیتی که سال میلادی گذشته از سوی کمیسیون تجارت فدرال و دادستان های کل ایالتی امریکا تنظیم شده بودند، موافقت کرد ارزش سهام فیس بوک روز دوشنبه ۴/۲درصد صعود کرد و به ۳۵۵/۶۴دلار رسید که بیشترین میزان در دو ماه اخیر بود. ارزش سهام فیس بوک از ابتدای سال میلادی جاری با افزایش استفاده از اپلیکیشن های این شرکت در دوران همه گیری کووید ۱۹ و رشد کاربران و تقاضای قوی برای تبلیغات دیجیتال، ۳۰درصد رشد کرده است. تقریباً سه سال پیش از اینکه ایل نخستین شرکت سهام عامل یکمیلیی شد که به ارزش بازار یک تریلیون دلار دست پیدا کرد اکنون چهار شرکت فناوری امریکایی دیگر ارزش بازار ۱۲رقمی دارند که شامل مایکروسافت، آمازون و آلفابت (شرکت مادر گوگل) است. فیس بوک که در سال ۲۰۰۴از سوی مارک زاکربک در دانشگاه هاروارد تأسیس شد، جوان ترین این شرکت ها است که در مدت ۱۷ سال به چنین نقطه عطفی دست پیدا کرده است. این رشد بدون هزینه نبوده است. زاکربک به حدی به افزایش شمار کاربران و درآمد شامل خرید اپلیکیشن های رقیب اینستاگرام در سال ۲۰۱۲ و واتس پ در سال ۲۰۱۴مترکز بوده است که معایب اداره شبکه هایی با بیش از ۳/۴میلیارد کاربر را نادیده گرفته است. وی به دلیل گام های اشتباه فیس بوک، چندین بار به ادای توضیحات در برابر کانگرس امریکا پرداخته است. رگولاتورها فیس بوک را متهم کرده اند کنترل اطلاعات کاربران را از دست داده و موفق نشده است اقدامات کافی برای جلوگیری از انتشار اطلاعات خشونت آمیز یا مضر انجام دهد.

کمیود نهاده های دامی بحران بزرگی را کلید زد

مین گذاری دامی و مرغی برای دولت بعد

کشتار دام مولد برای فرار از هزینه های دامداری در شرایطی اشاعه پیدا کرده

که سازمان دامپزشکی کشتار دام مولد را ممنوع اعلام کرده، اما مسئله هزینه بالای تولید دام همچنان باقی است



محمد امین نجفی | باشگاه خبرنگاران

انتشار ویدئو کشتار گاوهای آبستن طی هفته های گذشته افکار عمومی را ناراحت کرد و نشان داد که ضعف مدیریتی و سیاست گذاری در حوزه اقتصاد تا چه حد می تواند فاجعه بیافریند، زیرا هزینه غسای دام در اثر سوء تدبیرها آنگذر بالا رفته که دامدارانی حاضر شده گاو آبستن خود را به کشتارگاه می برد، در حالی که سازمان دامپزشکی این اقدام را ممنوع اعلام کرده است. وضعیت توزیع نهاده های دامی در کشور به بدترین شکل خود وفادار مانده است، چه مرداران و چه دامداران از این وضعیت گله سرد داده اند و مشکلات بزرگی طی روزهای گذشته ایجاد کرده است. فعالان این بخش می گویند هیچ مکانیسم درستی در این بخش وجود ندارد و بدقولی و اقدامات ضدبومی ها آنها را در معرض ورشکستگی قرار داده است؛ مثلاً مرغ داران، می گویند متأسفانه از سامانه بازار گاو بیه اندازه کافی نهاده توزیع نمی شود و برخی از تولیدکنندگان بیش از دو ماه است که پول واریز کرده اند، اما سهمیه دان آنها هنوز نرسیده است.

انرژی

به رغم اینکه چند روزی است مشترکان ساکن کرج در ساعاتی از روز با قطعی آب مواجه می شوند، اما مسافران راهبردی و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور اعلام کرده که هیچ برنامه ای برای قطع یا نوبت بندی آب در استان البرز وجود ندارد و علت این مسئله نیز ممکن است به خاطر وقوع حادثه یا قطع برق باشد. حمیدرضا کسری، مدیر وقت و گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه در برخی مناطق که جاه ها مستقیم به شبکه وصل شده و تأمین آب نیز از چاه صورت می گیرد، امکان قطع برق منجر به قطع آب نشود، اظهار کرد: در البرز جاه های متعددی در

محمد یوسفی، رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی با اشاره به اینکه با توجه به شرایط موجود و نوسان لحظه ای قیمت نهاده ها نمی توان نرخ تمام شده تولید برای مرغ تعیین و اعلام کرد، می گوید: قیمت مصوب مرغ زنده ۱۷هزار تومان و قیمت مصوب مرغ گرم ۲۴هزار و ۹۰۰ تومان است، اما فقط میادین میوه و تره بار مرغ را به این قیمت عرضه می کنند و در فروشگاه های سطح شهر قیمت بالاتر از این میزان وبسته به نقاط مختلف بین ۲۵ تا ۳۰هزار تومان است.

کاهش تولید حتمی است

یوسفی درباره اینکه آیا پیش بینی می کند قیمت مرغ با این وضعیت طی هفته های آینده افزایش پیدا کند، می گوید: «در حال حاضر بحث اصلی، مسئله بودن و نوسان است، زمانی که دان در اختیار مرغداران قرار نگیرد، جوجه ریزی نیست و بر اساس برنامه ریزی و پیش بینی های انجام شده، صورت نخواهد گرفت و واحدهای مرغ مادر نیز تولید خود را کاهش می دهند. بنابراین این احتمال وجود دارد که با کاهش شدید تولید مواجه شویم.»

علت قطع آب در برخی مناطق چیست؟

مکان های مختلف وجود دارد که برانکده هستند و نمی توان برای همه این جاهها دیزل ژنراتور نصب کرد. وی با تأکید بر اینکه در این مناطق قطعی برق منجر به قطعی آب می شود، اما همکاران در تلاش هستند که این اتفاق نیفتد و با ایجاد ساز و کاری بتوانند در مخازن ذخیره کافی داشته باشند و میزان قطعی ها کاهش یابد. گفت: البته ابدهی جاده های نیز کاهش یافته، اما در این حد نیست که منجر به قطعی آب شود و ممکن است حجم آبی که در اختیار مشترکان قرار می دهیم کاهش یابد و در برخی مناطق این قطعی برق است که منجر به قطع آب می شود.

معاون راهبردی و نظارت بر بهره برداری شرکت

مجتبی عالی، مدیرعامل اتحادیه دامداران ایران با بیان اینکه بیشتر از یک ماه است که به دلیل گرانی نهاده ها، دامداران توان سیر کردن دام های خود را ندارند، گفت: «در سایه سوء مدیریت، کشتار دام های مولد آخرین و تلخ ترین تصمیمی است که دامداران گرفته اند و تلخی آن بیشتر از آن است که تصور می شود.»

از سوی دیگر به دنبال مباحث مطرح شده مبنی بر کشتار گسترده دام های مولد و ایستن به دلیل شرایط دشوار تولید، علی صفر ماکنلی، رئیس سازمان دامپزشکی کشور در نامه ای خطاب به مدیران کل ادارات دامپزشکی استان ها تأکید کرد که کشتار دام های مولد اعم از گاو، گاو میش، گوسفند و بز ایستن همچنان ممنوع است.

وی از مدیران کل دامپزشکی استان ها خواست، ترتیبی اتخاذ کنند تا دستورالعمل ممنوعیت کشتار دام های مولد ایستن در کشتارگاه های دام کشور به صورت تشدید اجرا شود.

بحران گله های مولد

در همین زمینه، موسی رهنمایی، قائم مقام نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی کشور در گفت و گو با مهر با تأکید بر اینکه شرایط فعلی تولید بسیار بحرانی است، اضافه کرد: «اتفاقی که سال گذشته برای مرغ افتاد با ادامه این روند برای دام نیز رخ می دهد. دامداری به گونه ای نیست که مانند مرغ بتوان کاهش تولید آن را در مدت زمان کوتاهی جبران کرد.»

این فعال بخش خصوصی تأکید کرد: «متأسفانه به دلیل عدم تأمین نهاده های دامی، گله های مولد در حال حذف شدن هستند که این خسارت را هیچ چیز نمی تواند جبران کند و معتقدم کسانی که باعث اختلال در سیستم تأمین و توزیع نهاده های شدند، خیانت بزرگی به کشور کرده اند، ضمن اینکه قبلاً دامداران گاوهای را که آبستن نبودند و تا ۲۰کیلوگرم شیر می دادند، نگهداری می کردند، اما هم اکنون گاوهای غیر آبستن را که ۳۰کیلوگرم شیر می دهند، به کشتارگاه می فرستند، چرا که برای آنها نگهداری ای دام ها صرفه اقتصادی ندارد.» همچنین علی اصغر ملکی، رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی معتقد است: «نگرانی ما در حال حاضر کشتور بره ماده هاست که به نوعی نسل کشی محسوب می شود و پمپ روی چاه کار می کند» کشتور بره ماده های مولد به آینده کشور ضربه می زند و از برج پنج به بعد دچار کمیود دام و چالش در این حوزه خواهیم شد.»

مهندس اب و فاضلاب کشور در پاسخ به این سؤال که آیا نمی توان از قبل به مشترکان اطلاع داد، اظهار کرد: هیچگونه برنامه ریزی برای قطعی آب وجود ندارد و به دنبال ارائه جدول برای قطع آب نیستیم، اگر این قطعی ها برنامه ریزی شده باشد می توانیم از قبل اطلاع رسانی کنیم، اما برنامه ریزی نشده است، یعنی یا حادثه رخ داده یا قطع برق منجر به قطع آب شده است. وضعیت بازار مسکن است، نه علت آن. در اقتصاد تورمی، مردم برای حفظ سرمایه های خود اقدام به خرید دارایی های ثابت می کنند؛ چه سرمایه گذاری بهتر از خرید ملک؟ این کارشناس اقتصاد مسکن تصریح کرد: اگر مسئولان می خواهند جلوی رشد قیمت مسکن را بگیرند باید نقدینگی را کنترل کنند، ساختار اقتصاد را از حالت دولتی در بیاورند و به تولید رونق دهند.

بنابراین گزارش، ستاد ملی کرونا در سال گذشته و امسال سقف مجاز افزایش اجاره بهای سالانه در تهران را ۲۵درصد، دیگر کلاس شهرها ۲۰درصد و سایر شهرها ۱۵درصد اعلام کرد و معاون وزیر راه و شهرسازی می گوید که «این سیاست درخصوص قرار دادهای تمدید جواب داده است.» با این حال آمار رسمی می گوید قیمت ها ۱۴۰۰اجاره بها در تهران نسبت به ماه مشابه سال قبل ۴درصد بالا رفته و البته گزارش های میدانی از رشد ۵۰ تا ۷۰درصد در مناطق پر تقاضا خبر می دهد.

تالار شیشه های		
نام شرکت	قیمت پایانی	تغییر قیمت
توربستی ورفاهی آبادگران ایران	۵۱،۰۸۰	-۲،۶۸۰
لاپراتر ابراروسازی دکتر عبیدی	۳۳،۵۰۰	-۱۵۰
آلومینیوم ایران	۱۶،۵۷۰	۷۸۰
آلومراد	۷۱،۵۸۰	۳،۴۰۰
کاشی افروز	۲۱،۷۰۰	۵۸۰
داروسازی امین	۳،۴۸۰	-۱۷
معذنی املاح ایران	۳۶،۳۶۰	۳۴۰
آسان پرداخت پرشین	۱۶،۲۶۰	۷۷۰
سرامیک های صنعتی اردکان	۱۵،۱۷۰	۳۷۰
آبسال	۳۵،۵۲۰	۱،۶۹۰
بیمه آسیا	۱،۸۰۰	۳۱
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی	۹،۷۶۰	۲۶۰
سرمایه گذاری آتیه موند	۹،۲۹۰	-۲۰۰
آهنکری تراکتورسازی ایران	۴،۶۳۵	۲۲۱
سرمایه گذاری پردیس	۱،۲۶۸	۵۰
صنایع آذراب	۲،۷۲۰	-۵۳
سایپا آذین	۳۸،۹۵۰	-۲۰،۵۰
معادن بافق	۲۰،۳۱۰	۹۶۰
مس شهیدباهنر	۴،۹۱۰	۲۲
بیمه البرز	۳،۸۵۲	۱۲۳
سرمایه گذاری بوعلی	۸،۹۳۰	۳۶۰
باما	۸،۷۰۰	۳۸۰
گروه صنعتی بارز	۲۶،۱۱۰	۱،۲۲۰
بیمه دانا	۴،۷۰۶	۹۰
پهناز کاشانه تهران	۲،۲۸۸	۶
فولاد بورس انرژی	۲۰،۵۲۰	۰
سایر اشخاص بورس انرژی	۲۰۰،۱۰۰	-۳،۲۴۰
بهنوش ایران	۵۷،۲۲۰	-۲،۰۰۰
فجر انرژی خلیج فارس	۲۲،۸۰۰	۱،۰۸۰
گروه بهمن	۱،۳۳۲	۳۳
سرمایه گذاری صنعت بیمه	۱،۷۰۵	-۳۳
بانک خاورمیانه	۸،۶۸۰	۲۰۰
بانک ملت	۴،۱۲۰	۶۳
بین المللی محصولات پارس	۱۵،۱۵۰	۷۲۰
پتروشیمی بوعلی سینا	۲۷،۲۵۰	۱،۸۱۰
بورس اوراق بهادار تهران	۲۷،۸۲۰	۱،۳۲۰
گروه صنعتی پونان	۳۸،۸۰۰	۵۷۰
بانک پاسارگاد	۲،۶۶۴	۱۳۶
بانک پاسارگاد	۱۵،۳۳۰	۵۰
پست بانک ایران	۲۳،۶۵۰	۱۴۰
گروه داریو برکت	۳۸،۸۷۰	۱،۸۵۰
بانک صادرات ایران	۳،۲۱۹	-۳۱
بین المللی توسعه ساختمان	۳،۵۳۳	۳۲
بانک تجارت	۲،۵۸۳	۴
بیمه ما	۷،۹۰۰	-۱۷۰
چرخشگر	۱۱،۶۵۰	-۵۸۰
کشت و صنعت چین چین	۱۶،۵۲۰	-۸۷۰
تولیدی چدن ساران	۴،۱۰۰	-۱۶۱
معذنی و صنعتی چادرملو	۲۴،۶۵۰	۱،۰۶۰
سرمایه گذاری توسعه صنایع سیمان	۵،۷۲۰	۷۰
کمیاب سازی ایران	۷،۱۳۰	۳۳۰
کرین ایران	۳۳،۲۰۰	۱،۳۹۰
داروسازی ابوریحان	۳۰،۲۲۰	۱،۲۲۰
داده داری ایران	۱۸،۳۲۰	۳۲۰
فرزادروز	۱۱،۹۸۰	۳۰۰
داروسازی واکرس فارمد پارس	۱۹،۲۲۰	-۷۵۰
داروخانه هلندیک	۹۹،۵۹۰	۳،۹۸۰
شیمی دارویی پارس پارس	۲۴،۶۲۰	-۲،۰۰۰
داروسازی افراس	۳۹،۳۵۰	۱،۷۵۰
داروسازی جبار ابن حیان	۱۳،۳۲۰	-۷۰۰
داروسازی کوزر	۴،۰۰۰	-۵
دارویی قمقان	۲۶،۹۰۰	۱،۱۲۰
دودنه صنایع پارس	۱۸،۳۳۰	۸۰۰
کارخانجات داروپخش	۱۷،۳۳۰	-۸۸۰
درخشان تهران	۱۸،۳۳۰	-۶۸۰
دارویی زاگ	۲۹،۰۰۰	۳،۸۰۰
سبحان دارو	۱۴،۹۵۰	۷۱۰
داروسازی سینا	۱۸،۶۳۰	-۳۰
گروه دارویی سبحان	۱۹،۹۱۰	-۱۳۰
سرمایه گذاری دارویی تانین	۶،۱۲۰	۱،۹۲۰
داروسازی هراوی	۴،۲۰۰	۲۹۰
تجارت الکترونیک پارسیان	۵،۳۱۰	۹۰
داروسازی اکسیر	۲۷،۱۷۰	۱،۲۹۰
فرولا آلبیژی ایران	۱۲،۸۰۰	۳۵۰
فرولا بریکر کاشان	۲۹،۳۳۰	۱،۳۹۰
فیر ایران	۸،۷۷۰	-۳۴۰
فرولا خراسان	۲۲،۳۲۰	۱،۰۸۰
فرولا خوزستان	۱۶،۱۳۰	۷۶۰
فرسازیزور	۳۷،۵۵۰	-۱،۹۸۰
فرولا مبارک اسفهان	۱۰،۲۲۰	۵۱۰
فرولیس ایران	۵،۵۷۰	۲۶۰
فرآوری وادمندی ایران	۲۷،۳۲۰	۱،۳۲۰
گلنک ساران سیاهان	۳۰،۵۷۰	۱،۲۰۰
پدیده شیمی قرن	۳۰،۸۰۰	۶۸۰
گروه صنایع شهسوار ایران	۵،۵۲۰	۹۲
کلوروزان	۳،۵۹۱	۱۷۱
سرمایه گذاری غدیر هلندیک	۱۱،۳۸۰	۵۲۰
قتادسفهان	۸۸،۲۶۰	۳،۲۰۰
کارخانجات قند قزوین	۳۹،۹۰۰	۵۲۰
قطعات التوسیل ایران	۳،۲۱۵	۳۸
قندکشان	۳۰،۲۶۰	۱،۲۲۰
قند زستان	۳۰،۶۰۰	-۱،۷۷۰
گروه صنعتی علی هلندیک	۱۳۵،۰۰۰	-۷۲۰
قند مرودشت	۳۵،۱۶۰	-۱،۳۲۰
قند نیشابور	۵۳،۱۰۰	-۲،۸۲۰
معذنی صنعتی گل کهر	۱۷،۵۲۰	۸۳۰
کتبشر سرمایه گذاری ایران خودرو	۳،۴۱۴	-۹۵
کتبشر صنایع وخدمات کشاورزی	۳۱،۷۲۰	۳۳۰
کتبشر	۷،۵۲۰	۳۰
حمل و نقل بین المللی خلیج فارس	۴،۲۳۲	-۲۲۲
حمل و نقل پتروشیمی سهلی عام	۵۱،۲۲۰	-۲،۶۹۰
شرکت تراکتورسپار ایران	۳۰،۲۲۰	۲۹۰
حفاظتی شمال	۶،۶۵۰	۳۱۰
حمل و نقل ترکا	۱۸،۸۲۰	-۹۹۰
داده عصرترین های وب	۸،۶۵۰	۲۱۰
ایران اترک	۱۵،۲۷۰	-۵۱۰
سرمایه گذاری اعتبار ایران	۷،۳۰۰	-۴۰
ایران خودرو	۲،۸۲۰	۱
سرمایه گذاری خوارزمی	۴،۵۶۸	۶۴
کمپنیز ایندیان	۱۶،۰۳۰	-۳۶۰

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

خرید توپ فوتبال، فوتسال و والیبال «نوبت دوم»

- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: وزارت ورزش و جوانان به نشانی تهران، خیابان سنول، ساختمان شماره یک
- موضوع مناقصه عبارت است از: خرید توپ فوتبال، فوتسال و والیبال.
- شماره مناقصه به منظور دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ۲۰۰۰۰۰۰۰۱۳۰۰۰۰۰۰۲
- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد مناقصه و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:
 - مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از تاریخ ۱۴۰۰/۴/۱۴ تا ۱۴۰۰/۴/۱۴ خواهد بود.
 - مهلت زمانی تحویل و ارایه اسناد، مدارک و پیشنهاده ها به صورت حضوری (باکث الف) در دبیرخانه وزارت ورزش و جوانان و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (باکث ب، ج) از تاریخ ۱۴۰۰/۴/۱۵ تا ۱۴۰۰/۴/۲۶ تا ۱۴۰۰/۴/۲۶ خواهد بود.
 - مدت اعتبار پیشنهادها: از تاریخ برگزاری مناقصه به مدت ۴۵ روز خواهد بود.
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ارایه ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه وزارت ورزش و جوانان و یا به شماره شبای ۱۸۱۲۸۱۸۱۲۸۱۰۵۳۴۱۰۰۰۴۱۰۰۰۰۱۳۱۹۱۰۰۰ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام پرداخت رد و جوه سپرده به مبلغ ۲/۲۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- زمان برگزاری جلسه مناقصه: مناقصه راس ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۷ در تالار جلسات وزارت خانه تشکیل و نسبت به پیشنهاد های رسیده اتخاذ تصمیم خواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir